

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Nº 00027/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.638.718/0001-57 - IMPERIAL CAFE COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Café	Pacote 250,00 G	7275	R\$ 9,1100	R\$ 7,0000	R\$ 50.925,0000

Marca: SABOR DO SERTÃO TRAD

Fabricante: IMPERIAL CAFE COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACAO LTD

Modelo / Versão: PCT. 250 G - VÁCUO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO 250 G MOAGEM FINA E UNIFORME, TIPO DO CAFÉ: TRADICIONAL, FORTE OU EXTRAFORTE. PONTO DE TORRAÇÃO: MÉDIA, SEM GLÚTEM E SEM GORDURA SATURADA. EMBALAGEM (TIPO TIJOLINHO). REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE e SELO ABIC PUREZA E QUALIDADE, ESTAMPADAS NO RÓTULO DA EMBALAGEM. EQUIVALENTE OU MAIOR. NOTA DE QG MÍNIMA DE 4,5 (OFERTAMOS A MARCA SABOR DO SERTÃO TRADICIONAL)

Total do Fornecedor: R\$ 50.925,0000

36.620.827/0001-45 - P R S DE CASTRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Adoçante	Frasco 100,00 ML	1859	R\$ 13,3300	R\$ 7,3000	R\$ 13.570,7000

Marca: Mariza

Fabricante: Mariza Alimentos

Modelo / Versão: Frasco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADOÇANTE ARTIFICIAL LÍQUIDO DIETÉTICO: A BASE DE STEVIA OU SUCRALOSE, NÃO APRESENTAR NA COMPOSIÇÃO XINTOL OU SORBITOL, ASPARTAME OU FRUTOSE, FRASCOS DE POLIETILENO ATÓXICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DE ACORDO COM A PORTARIA 38 DE 13/01/98 DA ANVISA E NTA 83 (DECRETO 12.486/78). FRASCO DE 100ML - Exclusividade de participação de (ME/EPP/MEI).

Total do Fornecedor: R\$ 13.570,7000

37.170.992/0001-05 - N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Açúcar	Embalagem 1,00 KG	9319	R\$ 6,4200	R\$ 4,0000	R\$ 37.276,0000

Marca: ITAMARATI

Fabricante: ITAMARATI

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇÚCAR REFINADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG (UNIDADE).

Total do Fornecedor: R\$ 37.276,0000

40.437.772/0001-00 - MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Açúcar	Embalagem 1,00 KG	27960	R\$ 6,4200	R\$ 4,3000	R\$ 120.228,0000

Marca: ITAMARATI

Fabricante: ITAMARATI

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇÚCAR REFINADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG (UNIDADE).

Total do Fornecedor: R\$ 120.228,0000

63.310.411/0001-01 - TRES CORACOES ALIMENTOS S.A.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Café	Pacote 250,00 G	720248	R\$ 9,1100	R\$ 6,5000	R\$ 4.681.612,0000

Marca: KIMIMO 250G VÁCUO

Fabricante: TRES CORAÇÕES ALIMENTOS SA

Modelo / Versão: 250G VÁCUO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO 250 G MOAGEM FINA E UNIFORME, TIPO DO CAFÉ: TRADICIONAL, FORTE OU EXTRAFORTE. PONTO DE TORRAÇÃO: MÉDIA, SEM GLÚTEM E SEM GORDURA SATURADA. EMBALAGEM (TIPO TIJOLINHO). REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE e SELO ABIC PUREZA E QUALIDADE, ESTAMPADAS NO RÓTULO DA EMBALAGEM. MARCA DE REFERÊNCIA DE QUALIDADE: PILÃO, EQUIVALENTE OU MAIOR. NOTA DE QG MÍNIMA DE 4,5 OFERECEMOS: KIMIMO 250G VÁCUO MARCA: KIMIMO APRESENTAÇÃO: CX C/ 20 UND 250G VÁCUO Nº REGISTRO: ISENTO DA OBRIGATORIEDADE DE REGISTRO DE PRODUTO - RESOLUÇÃO ANVISA Nº 27/2010 VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO) DIAS VALIDADE DOS PRODUTOS: 18 (DEZOITO) MESES PROCEDÊNCIA DO PRODUTO: NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 4.681.612,0000

Valor Global da Ata: R\$ 4.903.611,7000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar